AUDAX CLUB PARISIEN

Société organisatrice

BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX

ROUEN ATHLETIC CLUB

Nom et adresse du correspondant : LE QUERE Christian N° Affiliation : 0438
37 rue eugéne davey appt 31
76 140 petit-quevilly Ligue : HAUTE NORMANDIE
N° Téléphone : 06-63-09-09-86 Brevet de : 1000 KM
email : christian.lequere@yahoo.fr
Lieu de départ : 20 rue lethuillier pinel Date : du 12 au 15 juillet 2007
76 000 rouen
100 m de l'eglise st clément Heure de départ : 14H00
CARTE
LOCALITES MICHELIN |N° DERoUTE|  KILOMETRES SRR
N° |PLIN° PARTIEL | TOTAL |OUVERTS A|[FERMES A
C ROUEN 55 6 |D982/51/57 0 0 14H00 15H00
par corisset,la bouille 55 6 |D64/265/91 24 24
r yville-s-seine, BOURG-ACHARD 55 5 |D91/130/47 14 38
Ft;eorges du vievre 55 | 15 |D137/28/145 23 61
orbec 55 | 14 |D46/D916 34 95
{par vimoutiers, TRUN 55 | 13 |D13 40 135
C FALAISE 55 | 12 |D909 20 155 18H34 00H20
putanges pont-ecrepin 60 2 |D909/D19 17 172
la ferte-mace 60 1 |D908/D386 23 195
bagnoles de l'orne 60 1 |D355/53/216 8 203
lassay les chateaux 60 1 |D34/D7 18 221
par montreuil, ARON 60 | 11 |D7/D129 19 240
C MONTSURS 60 | 11 |D24/21/306 21 261 21H4T7 TH24
sable sur sarthe 64 1 |D306/159/52 40 301
morannes 64 1 |D52/859/89 17 318
C CHATEAUNEUF SUR SARTHE 64 1 |D89/D52 12 330 23H57 12H00
par brillay, LA DIONIERE 64 1 |D115/D113 19 349
lessis-grammoire, LABOHALLE 64 | 11 |D952/55/132 19 368
I;F;ar st-remy, GENNES 64 | 12 |D751 18 386
|C SAUMUR 64 | 12 |D947 15 401 2H10 16H44
|candes st-martin 64 | 13 [D7/D749/D7 13 414
par usse,RIVARENNES 64 | 14 |[D17 27 441
par azay le rideau, MONTBAZON 64 | 15 |D17/45/76 30 471
ar comery,BLERE 64 | 16 |D31/D40 25 496
C CHENONCEAUX 64 | 16 |D176/764/17 8 504 5H36 23H36
par montrichard, SAINT-AIGNAN 64 | 17 |D17/35/37 30 534
{C VALENCAY 64 | 18 |D46/D916 22 556 TH20 3H04
chabris 64 | 18 |D35/D51 14 570
st-julien sur cher 64 | 18 |D51/D117 10 580
chatres sur cher 64 | 19 |D41 14 594
par theillay, NEUVY sur barengeon 64 | 20 |D926 29 623
la chapelle d'angilon 65 | 11 [D926 15 638
vailly sur sauldre 65 12 |D926/D49, 21 659
chatillon sur loire X532l 5 65 | 2 |pDgs1  * 20 679
C GIEN ‘ 65 | 2 |D951 16 695 12H12 14H19
sully sur loire / \ | 65| 1 |D60 23 718




CARTE
LOCALITES MICHELIN | N° DE RouTE|  KILOMETRES SONEROLES
N° |PLI N° PARTIEL | TOTAL |OUVERTS AIFERMES A
shateauneuf sur loire 64 | 10 |[D11/D921 18 736
wully la chapelle 64 | 10 |D921 16 752
> PITHIVIERS 60 | 20 |D22 23 775 15H03 21H19
ingerville 60 | 19 |D838/D116 27 802
»ar oisonville, SAINVILLE 60 9 |D24/116/110 16 818
\wuneau 60 8 |D18E/D116 10 828
naintenon 60 8 |D116 25 853
:haudron 60 7 |D116 12 865
:herisy 60 7 |D116/D45 13 878
narcilly sur eure 55 | 17 |D143 12 890
> IVRY LA BATAILLE 55 | 17 |D836/67/71 1 901 19H33 8H20
a chaussee d'ivry i 55 | 18 |D833 2.5 903,5
eil 55 | 17 |D62 6,5 910
)yacy sur eure 55 | 17 |D836 11 921
witheuil authouillet 55 | 17 |D836 13 934
jaillon 55 | 17 |D316 9 943
es andelys 55 | 17 |D316/D125 12 955
3COUIS 55 7 |D1/D2 8 963
)erriers-s-andelle 55 T—iD] 5 979
nontmain 55 7 |D18/D42 10 989
> ROUEN 55 6 |D42/D43A 11 1000 23H05 17HOO




